



## *Sweet*

Praline chocolate dome

Raspberry & lemon macaroon

Carrot cake & cinnamon tuile

Strawberry & rhubarb cheesecake

Plain & fruit scones with jam & cream

## *Savoury*

Smoked salmon & avocado baguette

Nduja, jalapeño & smoked cheddar bagel

Pesto & goats cheese swirl

Oatcake with blue cheese & chutney

Full allergen information is available for all dishes upon request\*. Where possible we endeavour to avoid cross contamination in our food area. We cannot 100% guarantee that any dish is allergen free due to allergen specific items kept in the kitchen. Our Allergen Guide is available on request. It shows which of the 14 legally declarable allergens are contained in every dish but it does not list all ingredients.

## *Sweet*

Praline chocolate dome

Raspberry & lemon macaroon

Carrot cake

Strawberry & rhubarb cheesecake

Plain & fruit scones with jam & cream

## *Savoury*

Smoked salmon & cream cheese sandwich

Goats cheese & pesto swirl

Oatcake with blue cheese & chutney

Ham & mustard sandwich

Full allergen information is available for all dishes upon request\*. Where possible we endeavour to avoid cross contamination in our food area. We cannot 100% guarantee that any dish is allergen free due to allergen specific items kept in the kitchen. Our Allergen Guide is available on request. It shows which of the 14 legally declarable allergens are contained in every dish but it does not list all ingredients.



## *Sweet*

Chocolate honeycomb mousse

Raspberry & lemon macaroon

Carrot cake & cinnamon tuile

Strawberry & rhubarb pavlova

Plain & fruit scones with jam & cream

## *Savoury*

Cucumber & dill sandwich

Cream cheese & roasted pepper bagel

Pesto & goats cheese swirl

Oatcake with blue cheese & chutney

Full allergen information is available for all dishes upon request\*. Where possible we endeavour to avoid cross contamination in our food area. We cannot 100% guarantee that any dish is allergen free due to allergen specific items kept in the kitchen. Our Allergen Guide is available on request. It shows which of the 14 legally declarable allergens are contained in every dish but it does not list all ingredients.



## Sweet

Raspberry macaroon

Carrot cake

Strawberry & rhubarb pavlova

Chocolate brownie

Plain & fruit scones with jam & cream

## Savoury

Smoked vegan cheese, jalapeño & chilli jam bagel

Oatcake with roasted pepper & pickled celery

Pesto & sun-dried tomato baguette

Cucumber & dill sandwich

Full allergen information is available for all dishes upon request\*. Where possible we endeavour to avoid cross contamination in our food area. We cannot 100% guarantee that any dish is allergen free due to allergen specific items kept in the kitchen. Our Allergen Guide is available on request. It shows which of the 14 legally declarable allergens are contained in every dish but it does not list all ingredients.





## *Sweet*

Chocolate honeycomb bar

Raspberry marshmallow cake pop

Vanilla animal cookie

Marmalade brioche sandwich

## *Savoury*

Cheese & tomato pizza slice

Ham sandwich

Goats cheese & pesto swirl

Full allergen information is available for all dishes upon request\*. Where possible we endeavour to avoid cross contamination in our food area. We cannot 100% guarantee that any dish is allergen free due to allergen specific items kept in the kitchen. Our Allergen Guide is available on request. It shows which of the 14 legally declarable allergens are contained in every dish but it does not list all ingredients.



## *Sweet*

Raspberry & lemon macaroon

Carrot cake & cinnamon tuile

Strawberry & rhubarb cheesecake

Plain & fruit scones with jam & cream

## *Savoury*

Ham & mustard sandwich

Salmon & cream cheese sandwich

Pesto & goats cheese swirl

Oatcake with blue cheese & chutney

Full allergen information is available for all dishes upon request\*. Where possible we endeavour to avoid cross contamination in our food area. We cannot 100% guarantee that any dish is allergen free due to allergen specific items kept in the kitchen. Our Allergen Guide is available on request. It shows which of the 14 legally declarable allergens are contained in every dish but it does not list all ingredients.